
8Soo City Public Relations,2021.2.Japan

「コロナに負けるな」応援メッセージ
特集２

シンガーソングライター  小田  純平さん

世界各地の砂漠を走るウルトラマラソンランナー
岩元  みささん

83 歳女子高生球児での活躍者
上中別府  チエさん

レスリング世界選手権金メダリスト
宮原  厚次さん

ＰＲ大使
より

PR 大使の皆さんが新型コロナウイルスの影響を受ける曽於市へ応援メッセージを
送ってくれました。離れていても曽於市を思う PR 大使からのエールをお届けします。



9 Soo City Public Relations,2021.2.Japan

　コロナ禍お見舞い申し上げます。東京アナウ
ンス室に異動となり、現在はＥテレの番組「きょ
うの健康」を担当しています。帰省も断念せざ
るを得ない状況ですが、自宅で曽於市のお肉を
ゆずポン酢で味わいながら、心だけはふるさと
へ向かっています。コロナが落ち着いたら友人
知人を連れ立って遊びに行きます。明けない夜
はない。もう少しの辛抱です。まずはご自身の
お身体を大切に。ともに乗り越えましょう。

　昨年はコロナの影響で皆さんにとって大変な一
年になったかと思います。プロ野球の世界でも開
幕が延期になるなど、異例の一年になりました。
まだ予断を許さない状況が続いてますが、僕たち
一人ひとりが今できることを頑張っていきましょ
う。そうすることが今の状況を良い方向に向かわ
せてくれると信じています。
　僕もプロ野球選手として皆さんに喜んでいただ
けるよう、良い報告ができるよう、今できること
を頑張っていきます。

　新型コロナウイルス感染症により市民の皆様に
おかれましては不安な日々を送られていることと
存じます。また、最前線で戦っている医療従事者
の皆様、心より感謝申し上げます。
　早く日々の日常を取り戻したいと思う気持ちは
皆同じです。諦めず前向きにコロナと向き合い、
今一度自分ができることに最善を尽くしていきま
しょう。
　手洗いうがいマスク着用、消毒やソーシャル
ディスタンス。明けない夜はないので、一日でも
早く皆様が SOO GOOD に暮らせるよう頑張り
ましょう。

　新春の候、思わぬ新型コロナウイルスの影響で
落ち着かない日々をお見舞い申し上げますととも
に、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
　未だ収束の見えぬ、新型コロナウイルスの最前
線で日々奮闘くださっている医療従事者の皆様に
は心から感謝申し上げます。また検査や給付金を
はじめ様々な特別対応をいただいている市役所・
保健所職員の皆様にも、深く御礼申し上げます。
どうかご自愛ください。
　このような状況ではありますが、皆様のご検討
と益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
　愛する曽於市の日常が一日も早く戻ることを
願っています。

　まずは、当たり前ですが感染予防対策を一人ひ
とりが徹底することが一番大切だと感じておりま
す。そこには人としてのモラルが問われます。な
ので思いやる気持ちと協力が必要不可欠です。そ
こを意識し続けながら一日でも早い日常が戻るこ
とを願っております。
　こういった状況ですが、皆様に少しでも多くの
笑顔が訪れるように、これからの日々を過ごして
いきましょう。

プロ野球選手  金田 和之さん

津軽三味線  石井流総師範  石井 秀岱さん

元プロ野球選手  中嵜 雄太さん

プロサッカー選手  西田 剛さん

NHK アナウンサー  白鳥  哲也さん


